Протокол № 130-09.2016/В от 17.10.2016
УТВЕРЖДАЮ:
Председатель
конкурсной комиссии
_______________ В.Л. Усольцев
«17» октября 2016 г.

ПРОТОКОЛ № 130-09.2016/В
заседания конкурсной комиссии по лоту
№ 130-09.2016 «Поставка метрологического оборудования»

г. Москва                                                                                            «17» октября 2016 года

Председательствовал:
Председатель конкурсной комиссии	                                                               В.Л. Усольцев

Присутствовали:
Заместитель председателя конкурсной
комиссии                                                                                                                 А.Е. Полянин
Члены конкурсной комиссии:          		 	                                        С.В. Молчанов
                                                              Н.А. Вороновская
А.Н. Игнатьев
Д.Б. Юдин
 А.А. Донцов
Секретарь конкурсной комиссии				                         С.С. Федорчуков

 На заседании присутствует 7 членов из 9. Кворум для проведения заседания имеется, конкурсная комиссия правомочна принимать решения по вопросам повестки дня.
Заседание конкурсной комиссии проходит 17.10.2016 по адресу: г. Москва,
ул. Добролюбова, д. 16, корпус 1.
Время начала заседания: 12 часов 30 минут (здесь и далее время московское).

Повестка заседания: открытие доступа к поступившим заявкам.

Способ закупки: открытый конкурс в электронной форме.

Наименование закупки: № 130-09.2016 «Поставка метрологического оборудования» (далее - Лот).

Начальная (максимальная) цена Лота:
5 238 962 (Пять миллионов двести тридцать восемь тысяч девятьсот шестьдесят два) рубля 00 копеек, с учетом НДС (18%).
4 439 798 (Четыре миллиона четыреста тридцать девять тысяч семьсот девяносто восемь) рублей 31 копейка, без учета НДС.

Заказчик закупки: ООО «ТЭС», адрес: 443082, г. Самара, ул. Речная, д. 27.

Извещение о проведении закупки размещено на сайтах:
www.a-k-d.ru, www.tnelss.transneft.ru и www.zakupki.gov.ru
(рег. № 31604136931) - 26.09.2016.
До окончания указанного в извещении о закупке срока подачи заявок на участие в закупке (12 часов 30 минут 17.10.2016) поступило 3 (Три) заявки.
Информация о представленных заявках на участие в закупке отражена в таблице:

	[bookmark: OLE_LINK2]Наименование  участника
	Адрес местонахождения участника (в соответствии с учредительными документами)
	Цена заявки, руб.
без учета НДС
	Цена заявки, руб.
с учетом
НДС 18 %

	ООО «ЭЛЕКТРОНПРИБОР»
ИНН 5052014518
КПП 505201001
ОГРН 1045010550243
Время регистрации заявки: 13.10.2016
09-15
Контрагент является субъектом малого и среднего предпринимательства
	141190, Россия, Московская область, г. Фрязино, ул. Институтская, д. 21
	4 415 600 (Четыре миллиона четыреста пятнадцать тысяч шестьсот) рублей 00 копеек
	5 210 408 (Пять миллионов двести десять тысяч четыреста восемь) рублей 00 копеек

	ООО «Норма»
ИНН 7703405846
КПП 770301001
ОГРН 1167746121839
Время регистрации заявки: 14.10.2016
19-35
Контрагент является субъектом малого и среднего предпринимательства
	123557, Россия, Москва, Москва, переулок Тишинский Б., 26 корп. 13/14 пом. 12
	[bookmark: _GoBack]4 439 798 (Четыре миллиона четыреста тридцать девять тысяч семьсот девяносто восемь) рублей 30 копеек
	5 238 961 (Пять миллионов двести тридцать восемь тысяч девятьсот шестьдесят один) рубль 99 копеек

	ООО «Омск-Арматура»
ИНН 5502050533
КПП 550101001
ОГРН 1025500528569
Время регистрации заявки: 17.10.2016
09-47
Контрагент является субъектом малого и среднего предпринимательства
	644050, Россия, Омская область, Омск, ул. Правый Берег Иртыша, д.197 корп. Б
	3 362 000 (Три миллиона триста шестьдесят две тысячи) рублей 00 копеек
	3 967 160 (Три миллиона девятьсот шестьдесят семь тысяч сто шестьдесят) рублей 00 копеек

По вопросу повестки заседания конкурсная комиссия решила:
1. Принять заявки ООО «Электронприбор», ООО «Норма» и ООО «Омск-арматура» к рассмотрению.
2. Опубликовать информацию о проведении процедуры открытия доступа к заявкам в соответствии с требованиями действующего законодательства в Единой информационной системе в сфере закупок на сайте www.zakupki.gov.ru, на сайте www.a-k-d.ru и на официальном сайте Общества www.tnelss.transneft.ru.

Решение принято единогласно.

Подписи:
	Заместитель председателя
конкурсной комиссии
	А.Е. Полянин

	Члены конкурсной комиссии:
	Н.А. Вороновская

	Д.Б. Юдин

	С.В. Молчанов

	А.А. Донцов

	А.Н. Игнатьев

	Секретарь конкурсной комиссии:
	С.С. Федорчуков

1